
Protokół Nr 2/2014 

drugiej sesji Rady Gminy odbytej w dniu 4 grudnia 2014r.  

w Gminnym Ośrodku Kultury w Piaskach, ul. Strzelecka 4. 

 

Ad. 1 Otwarcie, powitanie, stwierdzenie kworum. 

 

            Przewodnicząca Rady Gminy, Pani Irena  Różalska powitała radnych, Wójta Gminy Piaski, 

Pana Wiesława Glapkę, Skarbnika Gminy, Panią Elżbietę Karolczak , sołtysów, zaproszonych gości,     

a także Panią redaktor Życia Gostynia.  

 

Stwierdziła, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum przy którym może 

obradować i podejmować uchwały Rada Gminy Piaski. (rada liczy 15 radnych) 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu 

 

Ad. 2 Informacja na temat porządku obrad 
 

            Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad sesji. 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie obrad, powitanie, stwierdzenie kworum. 

2.  Informacja na temat  porządku obrad. 

3.  Przyjęcie protokołu z  poprzedniej sesji. 

4.  PODJĘCIE  UCHWAŁ  W SPRAWIE : 

 - wyboru składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Piaski i ustalenia ich  działania, 

 - wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

 - powołania Komisji Rewizyjnej. 

5. Wolne głosy i wnioski. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Za przedstawionym porządkiem  obrad głosowało 15 radnych. 

 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Piaski poinformowała nowo wybranych radnych, iż każdy Radny może 

zapoznać się z protokołem ostatniej sesji przed przystąpieniem do głosowania oraz umieszczeniem           

w Biuletynie Informacji Publicznej. Protokół udostępniony będzie w Urzędzie Gminy -  Biuro Rady. 

Następnie przeprowadziła głosowanie.  

 

Za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji głosowało 15 radnych.  

 

Ad. 4 PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE: 

 

 - wyboru składów osobowych komisji Rady Gminy Piaski i ustalenia ich działania 

 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że zgodnie ze Statutem Gminy Piaski powinny działać 

trzy komisje stałe, których skład osobowy nie powinien przekraczać 5 osób.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy, Pani Irena Różalska poprosiła radnych, by zdecydowali się kto do 

jakiej komisji należy  i  wybrali ze swego grona przewodniczącego komisji i jego zastępcę. 

Po krótkiej przerwie  komisje  ukonstytuowały się. 

 

Przewodniczącym Komisji Budżetu, Działalności Gospodarczej i Handlu został Pan Wiesław 

Woźniak, zastępcą Pan Maciej Urbaniak. 



 

Przewodniczącym  Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej, Sportu                           

i Turystyki został Pan Konrad Szafranek, zastępcą Pani Helena Sikora. 

 

Przewodniczącym Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

został Pan Stefan Śląski, zastępcą Pan Marian Wyrzykiewicz. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych. 

 

Odpis Uchwały Nr II/4/2014 w sprawie  wyboru składów osobowych stałych komisji Rady 

Gminy i ustalenia przedmiotu ich działania stanowi załącznik do protokołu sesji. 

 

- wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, iż w ubiegłej kadencji Rada Gminy podjęła decyzję by 

Komisja Rewizyjna składała się z 3 osób. Podała propozycję by w tej kadencji Komisja Rewizyjna 

składała się z 5 osób. 

Następnie przeprowadziła głosowanie.  

 

Za 5 osobowym składem Komisji Rewizyjnej głosowało 15 radnych.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy, Pani Irena Różalska na stanowisko Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej podała Panią Marię Wesołek, zapytała czy wyraża zgodę na pełnienie tej funkcji.  

Radna Maria Wesołek wyraziła zgodę.  

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie kandydaturę Pani Mari Wesołek na stanowisko 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Za kandydaturą na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowało 15 radnych. 

 

Następnie poprosiła radnych o podanie kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Więcej propozycji nie było, wobec czego Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych. 

 

Odpis Uchwały Nr II/5/2014 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

- powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Przewodnicząca Rady Gminy, Pani Irena Różalska poprosiła o podanie kandydatów do składu 

Komisji Rewizyjnej. 

Pani Maria Wesołek podała Panią Helenę Sikorę, która wyraziła zgodę . 

Pan Tomasz Ciesielski podał Pana Dariusza Naskręta, który wyraził zgodę. 

Pan Jacek Jańczak podał Panią Beatę Tyrakowską, która wyraziła zgodę. 

Pani Helena Sikora podała Pana Macieja Urbaniaka, który wyraził zgodę.  

 

Więcej osób nie zgłoszono wobec czego Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła Przewodniczącą 

Komisji Rewizyjnej o podanie kandydatury na stanowisko Zastępcy przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

Radna Maria Wesołek zaproponowała Panią Helenę Sikorę. 

Pani Helena Sikora wyraziła zgodę na pełnienie funkcji Zastępcy przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej.  

 



Za kandydaturą Pani Heleny Sikory na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

głosowało 15 radnych.   

 

Następnie Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie powołania  Komisji 

Rewizyjnej. 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych. 

 

Odpis Uchwały Nr II/6/2014 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Ad. 5 Wolne głosy i wnioski.  

 

Wójt Gminy Piaski, Pan Wiesław Glapka odczytał list gratulacyjny otrzymany od Prezydenta RP.  

List stanowi załącznik do protokołu.  

 

Dyrektor ZS w Piaskach, Pani Henryka Jurkowska Klupś podziękowała wszystkim obecnym za udział 

w imprezie charytatywnej - Akcja „PUZEL” . Poinformowała, że w ciągu dwóch godzin udało                     

się zebrać ponad 6 tys. zł. Wszystko dzięki temu,  że mamy upiekły placki, nauczyciele przygotowali 

program artystyczny, występ karateków oraz wiele innych atrakcji. Poinformowała, że również                

na konto uczennicy wpływają pieniądze. Pani Dyrektor powiadomiła, iż jeden z nauczycieli  dnia                 

19 grudnia 2014r. w GOK w Piaskach organizuje dla Agnieszki - Rokowe granie.  

Pani Henryka Jurkowska Klupś złożyła podziękowania w imieniu Agnieszki. 

 

Wójt Gminy poprosił Sołtysów o pozostanie po sesji celem uzgodnienia spraw związanych                          

z dostarczeniem piasku na wioski.  

 

Więcej  pytań nie było wobec czego Pani Irena Różalska podziękowała wszystkim za udział              i 

zamknęła obrady II sesji Rady Gminy Piaski. 

 

 

Sesja zakończyła się o godz. 1335 

Protokółowała : J. Polaszyk     Przewodnicząca Rady Gminy 

         Irena Różalska 

 


